
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOIJS

C.N-PJ. 01.616.269/0001-60

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 013.040.040.2013
PROCESSO DE LICiTACAO MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS N° 040/2013-CPL.

Homologo, para que produza seus efeitos legais, o julgamento da Tomada de Preços n°

040/2013 - CPL, de 06/01/2014, desta Prefeitura Municipal, para que a adjudicação nele

referida produza seus efeitos jurídicos e legais, classificando como vencedora a empresa:

José Augusto Bezerra de Sousa, com o valor global de R$: 190.272,46 (Cento e Noventa
Mil Duzentos e Setenta e Dois Reais e Quarenta e Seis Centavos)., conforme apuração da

proposta e ata de julgamento.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Davinópolis - MA, 07 de Janeiro de 2014,

Ivahildo Paiva Barbosa
CPFn.0 252.222.953-20
RG n° 043377552011-5 SSP/MA,

Rua Adália s/n° - Centro Davinópolis Estado do Maranhão


